NAAC
Accredited
B+
Estd. - 1991

SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta Recognized by the University Grants Commission



Date: 30.08.2025

Memo No. SACM/PRN/Notice/08/25/202

NOTICE & CLASS ROUTING FOR 1ST YEAR STUDENTS

This is to inform all newly admitted 1st Year Students that their classes will be regularly held from 1st September 2025 as per the following attached <u>Class Routine</u>.

All the 1st Year Students are hereby informed to attend the classes regularly without miss so that there should not arise any difficulty in getting Scholarships and appearing in Semester Examinations.

It is to be noted that Students having Less than 60% Attendance will be not approved to get any sort of Scholarships and will not be allowed to sit in the Semester Examinations and moreover Patents will be called for shortage of attendance. So, maintain at least 60% class attendance always.

Prof(Dr.) Santanu Kr. Sen Principal

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in

NAAC
Accredited
B+
Estd. - 1991

SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta
Recognized by the University Grants Commission



NOTICE & CLASS ROUTING FOR 1ST YEAR STUDENTS

সকল ১ম বর্ষের শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১ সেপ্টেম্বর ২০২৫ থেকে তাদের ক্লাস নিয়মিতভাবে নিম্নে দেওয়া ক্লাস রুটিন অনুসারে অনুষ্ঠিত হবে।

সকল ১ম বর্ষের শিক্ষার্থীদের অবহিত করা হচ্ছে যে তারা যেন নিয়মিতভাবে ক্লাসে উপস্থিত হন, যাতে যেকোনো ধরণের **স্কলারশিপ** পেতে এবং সেমিস্টার পরীক্ষায় বসতে কোনও অসুবিধা না হয়।

উল্লেখ্য যে, ৬০% এর কম উপস্থিতির জন্য কোনও ধরণের স্কলারশিপ পাওয়ার জন্য কলেজ থেকে কোন অনুমতি দেওয়া হবে না এবং সেমিস্টার পরীক্ষায় বসতে দেওয়া হবে না এবং এর জন্য গার্ডিয়ান কল করা হবে।

অতএব, সর্বদা কমপক্ষে ৬০% ক্লাসে উপস্থিতি বজায় বাথাব জন্য জানানো হচ্ছে।

Prof(Dr.) Santanu Kr. Sen Principal

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in